Протокол заседания закупочной комиссии

по рассмотрению заявки на участие

в открытом запросе предложений на право заключения договора на поставку автомобильных шин
№ 55
г. Самара

15 октября 2012 г.

Состав закупочной комиссии утвержден Приказом Генерального директора ЗАО «ССК» № 23 от 06 сентября 2012 г.

Присутствовали 6 (Шесть) из 6 (Шести) членов закупочной комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Наименование запроса предложений: Открытый запрос предложений на право заключения договора на поставку автомобильных шин.

Реестровый номер закупки: 23.

Дата публикации извещения о проведении закупки: «27» сентября 2012 г.

Начальная (максимальная) цена договора: 900 000.00 (Девятьсот тысяч) руб. 00 коп.
Процедура вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложений состоялась 09 октября 2012 г. в 10:00, время местное, по адресу: 443068, г. Самара, ул. Межевая, д. 7.

Результаты вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложений:

	№ п/п
	Наименование и место нахождения Участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявке предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ШинТрейд Поволжье» (ООО «ШинТрейд Поволжье»)
	Поставка шин и автодисков
	899 085.00 (Восемьсот девяносто девять тысяч восемьдесят пять) руб. 00 коп.
	-

ВОПРОС 1: Рассмотрение сведений и документов, представленных в составе заявки на участие в запросе предложений.

РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

1. Заявка на участие в запросе предложений участника закупочной процедуры ООО «ШинТрейд Поволжье».
2. Отчет о результатах рассмотрения заявки на участие в запросе предложений.
ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: Признать объем полученной информации достаточным для принятия решений.

Результаты голосования по вопросу 1:

«За» – 6 (Шесть) членов закупочной комиссии;

«Против» – 0 (Ноль) членов закупочной комиссии;

«Воздержались» – 0 (Ноль) членов закупочной комиссии.

Решение по вопросу 1 принято.

ВОПРОС 2: Допуск ООО «ШинТрейд Поволжье» к дальнейшему участию в запросе предложений на право заключения договора на поставку автомобильных шин.
ОТМЕТИЛИ: Участник закупочной процедуры ООО «ШинТрейд Поволжье», предлагаемая им продукция, а также заявка на участие в запросе предложений соответствуют требованиям закупочной документации на право заключения договора на поставку автомобильных шин.
ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: Допустить участника закупочной процедуры Общество с ограниченной ответственностью ООО «ШинТрейд Поволжье» к дальнейшему участию в запросе предложений на право заключения договора на поставку автомобильных шин.

Результаты голосования по вопросу 2:

 «За» – 6 (Шесть) членов закупочной комиссии;

«Против» – 0 (Ноль) членов закупочной комиссии;

«Воздержались» – 0 (Ноль) членов закупочной комиссии.

Решение по вопросу 2 принято.

ВОПРОС 3: Признание запроса предложений не состоявшимся.
ОТМЕТИЛИ: В запросе предложений на право заключения договора на поставку автомобильных шин принял участие только один участник.
ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: Признать запрос предложений на право заключения договора на поставку автомобильных шин несостоявшимся.

Результаты голосования по вопросу 3:

 «За» – 6 (Шесть) членов члена закупочной комиссии;

«Против» –  0 (Ноль) членов закупочной комиссии;

«Воздержались» –  0 (Ноль) членов закупочной комиссии.

Решение по вопросу 3 принято.
ВОПРОС 4: Рекомендации заказчику о заключении договора с ООО «ШинТрейд Поволжье» как с единственным поставщиком.
ОТМЕТИЛИ: Участник закупочной процедуры ООО «ШинТрейд Поволжье», предлагаемая им продукция, а также заявка на участие в запросе предложений соответствуют требованиям закупочной документации на право заключения договора на поставку автомобильных шин.
ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: Рекомендовать заказчику заключить договор на поставку автомобильных шин с ООО «ШинТрейд Поволжье» (445043, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Северная, д. 18б) как с единственным поставщиком на основании подпункта ж) пункта 6.7.1 Положения о закупке с ценой договора 899 085.00 (Восемьсот девяносто девять тысяч восемьдесят пять) руб. 00 копеек. Срок поставки товара: в течение 5 (Пяти) календарных дней, после дня перечисления авансового платежа на расчётный счёт Поставщика.
Результаты голосования по вопросу 4:

 «За» – 6 (Шесть) членов закупочной комиссии;

«Против» –  0 (Ноль) членов закупочной комиссии;

«Воздержались» – 0 (Ноль) членов закупочной комиссии.